CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 511/2016

Súmula: Requer regime de urgência para discussão
e votação do Projeto de Lei n° 07012016 do
Legislativo.

REQUEREMOS à Mesa, após ouvido o douto Plenário, na forma regimental
vigente, sejam dispensadas as formalidades regimentais, a fim de que o Projeto de
Lei n° 070/2016, seja discutido e votado em regime de urgência e incluído na Ordem
do dia da Sessão Ordinária do dia 29 de novembro de 2016.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 25 de novembro de 2016.

Vereadores

JOSÉ LEMES JORGE
Jorge da Farmácia - PRP

ADRIANO CAMARGO ANTONIO

AKDENIS MOHAMAD KOURANI
Gordo Cardoso - PSDB

Akdenis - PSD

ALEXANDRE DOS SANTOS RODRIGUES

ANDERSON CAVANHA
Alexandre Rodrigues - P56

Bruxão do Táxi - PR

ANTONIO CARLOS DE PAULO

CAMILA GODOI DA SILVA
Toni da Gente - PPS

Prof.a Camila - PSB

CLAUDIO ANDRÉ CARVALHO A. LOPES

CLAUDIO DUTRA BARROS
Tico - PTB

Claudio Dutra - PT

EDUARDO SANCHES CASAGRANDE

ERONDINA FERREIRA GODOY
Casão - PTB

Tininha - PSD

Rua Arnaldo Seigio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CÂMA1A MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INÁCIA MARIA NUNES DOS SANTOS

IVONILDO ANDRADE DA HORA
Vereadora Inácia - PV

Chambinho - PR

JULIO CÉSAR PORTELA

LUCIANO DE OLIVEIRA FARIAS
Julio Portela - PV

Bolor - PSD

PAULO ROGIÉRIO DE ALMEIDA

ROBERTO BORGES DE MIRANDA
Professor Paulinho - PV

Roberto do Gás - PV

AMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

25 NOV. 2016

Assinatura

Requerimento 511/16

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamarairapevi.sp.gov.br